
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО
по выборам депутатов Свободненского городского Совета народных депутатов 

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

04 августа 2018 года                                                                               № 45/274 
г. Свободный

О результатах жеребьевки по распределению бесплатной печатной пло-
щади для публикации предвыборных агитационных материалов зареги-
стрированных избирательных объединений на выборах депутатов Сво-
бодненского городского Совета народных депутатов седьмого созыва в

общественно-политической газете «Зейские огни»

На основании статьи 58 Закона Амурской области от 26 июня 2009 г. №
222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципаль-
ных образований в Амурской области», решения избирательной комиссии го-
рода Свободного от 11.07.2018 № 38/241 «О Порядке проведения жеребьевки
по  распределению  бесплатной  печатной  площади,  между  избирательными
объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов по единому изби-
рательному  округу,  зарегистрированными  кандидатами,  выдвинутыми  по
двухмандатным избирательным округам, для публикации предвыборных аги-
тационных материалов в общественно-политической газете «Зейские огни»
при проведении выборов депутатов Свободненского городского Совета на-
родных депутатов седьмого созыва», избирательная комиссия города Свобод-
ного

решила:

1. Принять к сведению протокол жеребьевки по распределению бес-

платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных ма-

териалов зарегистрированных избирательных объединений на выборах депу-

татов Свободненского городского Совета народных депутатов седьмого со-

зыва в общественно-политической газете «Зейские огни».



2. Утвердить график публикации бесплатных предвыборных агитаци-

онных материалов в общественно-политической газете «Зейские огни» на вы-

борах  депутатов  Свободненского  городского  Совета  народных  депутатов

седьмого созыва (прилагается).

Председатель избирательной
комиссии города Свободного                                          Е.В. Гулахсзян  

    Секретарь избирательной
  комиссии  города Свободного   М.К. Абашина   

Принят к сведению решением избирательной
комиссии  города  Свободного  от  04  августа
2018 года № 45/274

ПРОТОКОЛ 
жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади для публикации предвыбор-
ных агитационных материалов зарегистрированных избирательных  объединений на вы-

борах депутатов Свободненского городского Совета народных депутатов седьмого созыва
в общественно-политической газете «Зейские они»

№
п/п

Наименование
избирательного

объединения

Дата публика-
ции предвы-

борных 
агитационных

материалов

Номер поло-
сы

(страницы)

Подпись, фамилия,
инициалы кандида-
та,  участвовавшего
в жеребьевке, или
представителя за-

регистрированного 
избирательного

объединения

Дата 
подписания

1 Свободненское го-
родское отделение 
КПРФ

№ 33 за 15 ав-
густа
№ 35 за 29 ав-
густа
№ 36 за 5 сен-
тября

стр. 30
стр. 3
стр. 29 верх

Мирошин А.А. 04.08.2018

2 Региональное отделе-
ние Политической 
партии «Справедли-
вая Россия» в Амур-
ской области

№ 33 за 15 ав-
густа
№ 35 за 29 ав-
густа
№ 36 за 5 сен-
тября

стр. 3
стр. 20
стр. 29 низ

Горбатов А.Н. 04.08.2018

3 Местное отделение 
Всероссийской поли-
тической партии 
«Единая Россия» го-
рода Свободный 

№ 33 за 15 ав-
густа
№ 34 за 22 ав-
густа
№ 36 за 5 сен-

стр. 20
стр. 29
стр. 4 низ

Будченкова О.Ю. 04.08.2018



Амурской области тября
4 Амурское региональ-

ное отделение Поли-
тической партии 
ЛДПР - Либераль-
но-демократической 
партии России

№ 34 за 22 ав-
густа
№ 35 за 29 ав-
густа
№ 36 за 5 сен-
тября

стр. 4
стр. 30
стр. 4 верх

Горбатов А.Н. 04.08.2018

Уполномоченные представители редакции
периодического печатного издания                  ________________              Н.В. Ерошевич             04.08.2018

  подпись       инициалы, фамилия
                                                                       
                                                                             ________________             Е.В. Москалева                04.08.2018

  подпись       инициалы, фамилия     
Член (представитель) 
избирательной комиссии города Свободного   ________________             Н.О. Хорошайлов               04.08.2018

  подпись       инициалы, фамилия

Приложение 
утвержден  решением  избирательной
комиссии  города  Свободного  от  04  августа
2018 года № 45/274

График  
публикации бесплатных предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных избирательных объединений на выборах депутатов
Свободненского городского Совета народных депутатов седьмого созыва в

общественно-политической газете «Зейские они»

№
п/п

Наименование
избирательного объединения

Дата публикации 
предвыборных 
агитационных 
материалов

Номер полосы
(страницы)

1 Свободненское городское отделение 
КПРФ

№ 33 за 15 августа
№ 35 за 29 августа
№ 36 за 5 сентября

Стр. 30
Стр. 3
Стр. 29 верх

2 Региональное отделение Политической 
партии «Справедливая Россия» в 
Амурской области

№ 33 за 15 августа
№ 35 за 29 августа
№ 36 за 5 сентября

Стр. 3
Стр. 20
Стр. 29 низ

3 Местное отделение Всероссийской 
политической партии «Единая Россия» 
города Свободный Амурской области

№ 33 за 15 августа
№ 34 за 22 августа
№ 36 за 5 сентября

Стр. 20
Стр. 29
Стр. 4 низ

4 Амурское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии 
России

№ 34 за 22 августа
№ 35 за 29 августа
№ 36 за 5 сентября

Стр. 4
Стр. 30
Стр. 4 верх



ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО
по выборам депутатов Свободненского городского Совета народных депутатов 

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

04 августа 2018 года                                                                               № 45/275 
г. Свободный

О результатах жеребьевки по распределению бесплатной печатной пло-
щади для публикации предвыборных агитационных материалов зареги-

стрированных кандидатов  на выборах депутатов Свободненского го-
родского Совета народных депутатов седьмого созыва по двухмандат-

ным избирательным округам в общественно-политической газете «Зей-
ские огни»

На основании статьи 58 Закона Амурской области от 26 июня 2009 г. №
222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципаль-
ных образований в Амурской области», решения избирательной комиссии го-
рода Свободного от 11.07.2018 № 38/241 «О Порядке проведения жеребьевки
по  распределению  бесплатной  печатной  площади,  между  избирательными
объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов по единому изби-
рательному  округу,  зарегистрированными  кандидатами,  выдвинутыми  по
двухмандатным избирательным округам, для публикации предвыборных аги-
тационных материалов в общественно-политической газете «Зейские огни»
при проведении выборов депутатов Свободненского городского Совета на-
родных депутатов седьмого созыва», избирательная комиссия города Свобод-
ного

решила:

1. Принять к сведению протокол жеребьевки по распределению бес-

платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных ма-

териалов зарегистрированных кандидатов на выборах  депутатов Свободнен-

ского  городского  Совета  народных  депутатов  седьмого  созыва  по  двух-

мандатным  избирательным  округам  в  общественно-политической  газете

«Зейские огни».



2. Утвердить график публикации бесплатных предвыборных агитаци-

онных материалов в общественно-политической газете «Зейские огни» на вы-

борах  депутатов  Свободненского  городского  Совета  народных  депутатов

седьмого созыва (прилагается).

Председатель избирательной
комиссии города Свободного                                          Е.В. Гулахсзян  

    Секретарь избирательной
  комиссии  города Свободного   М.К. Абашина   

Принят к сведению решением избирательной
комиссии  города  Свободного  от  04  августа
2018 года № 45/275

ПРОТОКОЛ 
жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади для публикации предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Свободненского
городского Совета народных депутатов седьмого созыва в общественно-политической газете «Зей-

ские огни»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного

кандидата

Даты публика-
ции предвыбор-

ных 
агитационных

материалов

Номер поло-
сы

(страницы)

Подпись, фамилия,
инициалы кандидата,

участвовавшего
в жеребьевке, или

лица от имени зареги-
стрированного 

кандидата

Дата 
подписания

Двухмандатный избирательный округ № 1

1 Максюта Юрий Генна-
дьевич

№ 36 за 5 сентя-
бря

Стр. 3 № 4 Горбатов А.Н. 04.08.2018

2 Моргунова Галина Ген-
надьевна

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 29 № 3 Моргунова Г.Г. 04.08.2018

3 Родиков Игорь Вале-
рьевич

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 29 № 1 Горбатов А.Н. 04.08.2018

4 Шпинёва Олеся Генна-
дьевна

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 29 № 4 Горбатов А.Н. 04.08.2018

5 Юдина Ирина Влади-
мировна

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 29 № 5 Горбатов А.Н. 04.08.2018

6 Ягелев Олег Михайло-
вич

№ 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 29 № 1 Горбатов А.Н. 04.08.2018

7 Яковлев Константин 
Александрович

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 30 № 5 Горбатов А.Н. 04.08.2018

Двухмандатный избирательный округ № 2



1 Бекетова Елена Евге-
ньевна

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 3 № 5 Горбатов А.Н. 04.08.2018

2 Воробьев Роман Рина-
тович

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 30 № 1 Воробьев Р.Р. 04.08.2018

3 Гревцев Александр 
Иванович

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 20 № 3 Горбатов А.Н. 04.08.2018

4 Гурулева Елена Алек-
сандровна

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 4 № 5 Гурулева Е.А. 04.08.2018

5 Ершов Сергей Валерье-
вич

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 30 № 3 Горбатов А.Н. 04.08.2018

6 Мирошин Андрей Ан-
дреевич

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 4 № 1 Мирошин А.А. 04.08.2018

7 Потемкина Елена Вла-
димировна

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 20 № 2 Горбатов А.Н. 04.08.2018

8 Шмаков Владимир Ми-
хайлович

№ 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 29 № 3 Горбатов А.Н. 04.08.2018

Двухмандатный избирательный округ № 3

1 Боняк Светлана Серге-
евна

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 3 № 2 Горбатов А.Н. 04.08.2018

2 Гайдуков Александр 
Николаевич

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 30 № 4 Горбатов А.Н. 04.08.2018

3 Микшун Ирина Влади-
мировна

№ 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 4 № 5 Микшун И.В. 04.08.2018

4 Недорезов Андрей 
Константинович

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 30 № 2 Горбатов А.Н. 04.08.2018

5 Озерова Раиса Андреев-
на

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 3 № 5 Озерова Р.А. 04.08.2018

6 Подшивалова Мария 
Сергеевна

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 20 № 5 Подшивалова М.С. 04.08.2018

7 Сенопальников Антон 
Сергеевич

№ 36 за 5 сентя-
бря

Стр. 20 № 2 Горбатов А.Н. 04.08.2018

8 Смосюк Виктор Ми-
хайлович

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 3 № 1 Горбатов А.Н. 04.08.2018

9 Теличак Татьяна Ми-
хайловна

№ 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 4 № 2 Теличак Т.М. 04.08.2018

10 Фёдоров Александр 
Михайлович

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 3 № 3 Горбатов А.Н. 04.08.2018

Двухмандатный избирательный округ № 4

1 Ватулин Виталий Пав-
лович

№ 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 29 № 2 Горбатов А.Н. 04.08.2018

2 Герасимов Игорь Бо-
рисович

№ 36 за 5 сентя-
бря

Стр. 20 № 3 Герасимов И.Б. 04.08.2018

3 Грушко Наталья Ива-
новна

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 4 № 2 Горбатов А.Н. 04.08.2018

4 Зеленкова Надежда 
Ильинична

№ 36 за 5 сентя-
бря

Стр. 20 № 1 Горбатов А.Н. 04.08.2018

5 Карловский Анатолий 
Михайлович

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 4 № 3 Карловский А.М. 04.08.2018

6 Можеванов Евгений 
Владимирович

№ 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 29 № 4 Горбатов А.Н. 04.08.2018

7 Пролыгина Ольга Ива-
новна

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 3 № 4 Горбатов А.Н. 04.08.2018

8 Тюрин Михаил Юрье-
вич

№ 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 4 № 3 Тюрин М.Ю. 04.08.2018

9 Чупин Денис Олегович № 36 за 5 сентя-
бря

Стр. 20 № 4 Горбатов А.Н. 04.08.2018



10 Штанько Андрей Ана-
тольевич

№ 36 за 5 сентя-
бря

Стр. 3 № 2 Горбатов А.Н. 04.08.2018

Двухмандатный избирательный округ № 5

1 Глушко Сергей Влади-
мирович

№ 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 4 № 1 Горбатов А.Н. 04.08.2018

2 Коновалов Артем Вик-
торович

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 29 № 2 Горбатов А.Н. 04.08.2018

3 Копылов Виталий Вале-
рьевич

№ 36 за 5 сентя-
бря

Стр. 3 № 3 Копылов В.В. 04.08.2018

4 Кспоян Арсен Самсоно-
вич

№ 35 за 29 авгу-
ста

Стр. 4 № 4 Горбатов А.Н. 04.08.2018

5 Оганесян Степан Рафи-
кович

№ 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 4 № 4 Горбатов А.Н. 04.08.2018

6 Руденко Андрей Нико-
лаевич

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 20 № 1 Горбатов А.Н. 04.08.2018

7 Титова Ольга Ивановна № 33 за 15 авгу-
ста

Стр. 29 № 5 Горбатов А.Н. 04.08.2018

8 Ткаченко Галина Ва-
лентиновна

№ 36 за 5 сентя-
бря

Стр. 3 № 1 Ткаченко Г.В. 04.08.2018

9 Филимонов Александр 
Витальевич

№ 34 за 22 авгу-
ста

Стр. 20 № 4 Горбатов А.Н. 04.08.2018

Уполномоченные представители редакции
периодического печатного издания                  ________________              Н.В. Ерошевич             04.08.2018

  подпись       инициалы, фамилия
                                                                       
                                                                             ________________             Е.В. Москалева                04.08.2018

  подпись       инициалы, фамилия     

Член (представитель) 
избирательной комиссии города Свободного   ________________             Н.О. Хорошайлов              04.08.2018

  подпись       инициалы, фамилия

Приложение 
утвержден  решением  избирательной
комиссии  города  Свободного  от  04  августа
2018 года № 45/275

График  



публикации бесплатных предвыборных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на выборах  депутатов Свободненского

городского Совета народных депутатов седьмого созыва по двухмандатным
избирательным округам в общественно-политической газете «Зейские огни».

 
№
п/п

Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата

Даты публикации
предвыборных
агитационных

материалов

Номер полосы
(страницы)

Двухмандатный избирательный округ № 1

1 Максюта Юрий Геннадьевич № 36 за 5 сентября Стр. 3 № 4
2 Моргунова Галина Геннадьевна № 35 за 29 августа Стр. 29 № 3
3 Родиков Игорь Валерьевич № 35 за 29 августа Стр. 29 № 1
4 Шпинёва Олеся Геннадьевна № 35 за 29 августа Стр. 29 № 4
5 Юдина Ирина Владимировна № 35 за 29 августа Стр. 29 № 5
6 Ягелев Олег Михайлович № 33 за 15 августа Стр. 29 № 1
7 Яковлев Константин Александрович № 34 за 22 августа Стр. 30 № 5

Двухмандатный избирательный округ № 2

1 Бекетова Елена Евгеньевна № 36 за 5 сентября Стр. 3 № 5
2 Воробьев Роман Ринатович № 34 за 22 августа Стр. 30 № 1
3 Гревцев Александр Иванович № 34 за 22 августа Стр. 20 № 3
4 Гурулева Елена Александровна № 35 за 29 августа Стр. 4 № 5
5 Ершов Сергей Валерьевич № 34 за 22 августа Стр. 30 № 3
6 Мирошин Андрей Андреевич № 35 за 29 августа Стр. 4 № 1
7 Потемкина Елена Владимировна № 34 за 22 августа Стр. 20 № 2
8 Шмаков Владимир Михайлович № 33 за 15 августа Стр. 29 № 3

Двухмандатный избирательный округ № 3

1 Боняк Светлана Сергеевна № 34 за 22 августа Стр. 3 № 2
2 Гайдуков Александр Николаевич № 34 за 22 августа Стр. 30 № 4
3 Микшун Ирина Владимировна № 33 за 15 августа Стр. 4 № 5
4 Недорезов Андрей Константинович № 34 за 22 августа Стр. 30 № 2
5 Озерова Раиса Андреевна № 34 за 22 августа Стр. 3 № 5
6 Подшивалова Мария Сергеевна № 34 за 22 августа Стр. 20 № 5
7 Сенопальников Антон Сергеевич № 36 за 5 сентября Стр. 20 № 2
8 Смосюк Виктор Михайлович № 34 за 22 августа Стр. 3 № 1
9 Теличак Татьяна Михайловна № 33 за 15 августа Стр. 4 № 2
10 Фёдоров Александр Михайлович № 34 за 22 августа Стр. 3 № 3

Двухмандатный избирательный округ № 4

1 Ватулин Виталий Павлович № 33 за 15 августа Стр. 29 № 2
2 Герасимов Игорь Борисович № 36 за 5 сентября Стр. 20 № 3
3 Грушко Наталья Ивановна № 35 за 29 августа Стр. 4 № 2
4 Зеленкова Надежда Ильинична № 36 за 5 сентября Стр. 20 № 1
5 Карловский Анатолий Михайлович № 35 за 29 августа Стр. 4 № 3
6 Можеванов Евгений Владимирович № 33 за 15 августа Стр. 29 № 4
7 Пролыгина Ольга Ивановна № 34 за 22 августа Стр. 3 № 4



8 Тюрин Михаил Юрьевич № 33 за 15 августа Стр. 4 № 3
9 Чупин Денис Олегович № 36 за 5 сентября Стр. 20 № 4
10 Штанько Андрей Анатольевич № 36 за 5 сентября Стр. 3 № 2

Двухмандатный избирательный округ № 5

1 Глушко Сергей Владимирович № 33 за 15 августа Стр. 4 № 1
2 Коновалов Артем Викторович № 35 за 29 августа Стр. 29 № 2
3 Копылов Виталий Валерьевич № 36 за 5 сентября Стр. 3 № 3
4 Кспоян Арсен Самсонович № 35 за 29 августа Стр. 4 № 4
5 Оганесян Степан Рафикович № 33 за 15 августа Стр. 4 № 4
6 Руденко Андрей Николаевич № 34 за 22 августа Стр. 20 № 1
7 Титова Ольга Ивановна № 33 за 15 августа Стр. 29 № 5
8 Ткаченко Галина Валентиновна № 36 за 5 сентября Стр. 3 № 1
9 Филимонов Александр Витальевич № 34 за 22 августа Стр. 20 № 4

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО
по выборам депутатов Свободненского городского Совета народных депутатов 

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

23 июля 2018 года                                                                                   № 42/260
г. Свободный

О Перечне  организаций  и индивидуальных предпринимателей
уведомивших избирательную  комиссию  города Свободного об участии
в изготовлении, предоставлении платной печатной, эфирной площади
для агитационных материалов на выборах депутатов Свободненского

городского Совета народных депутатов седьмого созыва

В соответствии  со  статьями  50,  54  Федерального  закона  67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 56, 60 Закона Амурской области
от 26 июня 2009 года № 222 – ОЗ   «О выборах депутатов представительных
органов  и  глав  муниципальных  образований  в   Амурской  области»  16
организаций  и  индивидуальных  предпринимателей  официально
опубликовали сведения о размерах и других условиях оплаты изготовления,
предоставления  платной  печатной,  эфирной  площади  для  агитационных



материалов,  представив  соответствующие  уведомления  в  избирательную
комиссию города Свободного. 

Организации  и  индивидуальные  предприниматели  представили
необходимые  сведения  в  избирательную комиссию города  Свободного  об
опубликовании  сведений  в  соответствии  с  положениями  вышеназванных
законов, т.е. не позднее 20 июля 2018 года. 

Принимая во внимание вышеуказанное, а также учитывая соблюдение
организациями  и индивидуальными предпринимателями , представившими в
избирательную  комиссию  города  Свободного  уведомления   об  участии  в
изготовлении,  предоставлении  платной  печатной,  эфирной  площади  для
агитационных материалов на выборах депутатов Свободненского городского
Совета  народных  депутатов  седьмого  созыва,  избирательная  комиссия
города Свободного 

решила:
 

1.  Утвердить  Перечень   организаций  и  индивидуальных

предпринимателей  уведомивших  избирательную   комиссию   города

Свободного об участии в изготовлении, предоставлении платной печатной,

эфирной  площади  для  агитационных  материалов  на  выборах  депутатов

Свободненского  городского  Совета  народных  депутатов  седьмого  созыва

(прилагается).

2.   Довести  данное решение до  сведения  кандидатов  в  депутаты

Свободненского городского Совета народных депутатов седьмого созыва. 

3.  Разместить  настоящее  решение   на  странице  избирательной

комиссии города Свободного в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»  http://www.svobnews.amur.ru/all.php?id=85&need=0.

Председатель избирательной
комиссии города Свободного                                          Е.В. Гулахсзян  

    Секретарь избирательной
  комиссии  города Свободного   М.К. Абашина   

Приложение 
утвержден решением избирательной комиссии города 
Свободного от 23 июля 2018 года № 42/260



Перечень организаций и индивидуальных предпринимателей, уведомивших
избирательную комиссию города Свободного об участии в изготовлении,

предоставлении платной печатной, эфирной площади для агитационных материалов
на выборах депутатов Свободненского городского Совета народных депутатов

седьмого созыва

1. ООО «Первое Алексеевское». Предоставление платного эфирного времени; ООО
«Предприятие «Авторадио». Предвыборная агитация на радиоканале; «Радио-Лю-
бовь» агитация на радиоканале; (2807012897 г. Свободный, ул. Екимова, д. 61) 

( вх. 1/08-254 от 28.06.2018;

2. ООО «Макро-С» Изготовление предвыборной полиграфической продукции (ИНН
2801139230 Благовещенск,ул. Текстильная, д. 48, тел. (4162) 42-40-24) (  вх. 1/08-
258 от 06.07.2018)

3. ООО «Наружка».  Изготовление печатных агитационных материалов, размещение
агитационных материалов  (ИНН 2801088635 г. Благовещенск, ул. Шимановского,
27) (вх. № 1/08-260 от 09.07.2018);

4. ООО «Редакция телекомпании «Альфа-канал». Предоставление платного эфирного
времени для проведения предвыборной агитации, производство агитационных ма-
териалов (ИНН 2801085722 г. Благовещенск, ул. Шимановского, 27) (вх. № 1/08-
261 от 09.07.2018);

5. ООО телерадиокомпания  «Регион-Амур»,  радиоканал  «Радио-Экспресс».  Предо-
ставление  платного  эфирного  времени,  производство  агитационных  материалов
(ИНН 2801066134 г. Благовещенск, с. Плодопитомник, ул. Мичурина, д. 17/1) (вх.
№ 1/08-262 от 10.07.2018);

6. ООО «Свободненская типография». Изготовление печатной продукции, агитацион-
ных материалов (ИНН 2807000130 г. Свободный, Ленина, 77, тел. 5-94-00, 5-94-01,
5-94-02,  (вх. № 1/08-264 от 10.07.2018);

7. ООО «Издательско-полиграфический комплекс «ОДЕОН». Изготовление печатных
агитационных  материалов.  (ИНН 2801159565  г.  Благовещенск,   ул.  Вокзальная,
д. 75, (4162)51-75-75), 51-81-81  (вх .№ 1/08-265 от 11.07.2018г);

8. Периодическое  печатное издание «ЛДПР в Амурской области».  Предоставление
платной печатной площади для проведения предвыборной агитации (СМИ ПИ №
ТУ  28-00229  Благовещенский  район,  с.  Чигири,  пер.  Печатников,  д.  1,
(4162)539101) (вх. 1/08-303 от 13.07.2018);

9. Газета «Знай свои права. (СВАМИ ПИ № ТУ 2800005 от 30.06.2018г.) (вх. 275 от
14.07.2018);

10. ООО «ДВ Медиа». Выполнение работ (оказание услуг) по изготовлению печатных
агитационных материалов (ИНН 2801151414 г. Благовещенск, ул. Шимановского,
д. 46/2) (вх. 307 от 18.07.2018);



11. ООО  «Творческое  объединение  «Регионтелефильм».  Предоставление  платных
услуг  по  производству  агитационных  материалов  для  предвыборной  агитации
(ИНН  2807010378  г.  Свободный,  ул.  Деповская,  д.  5,  5-33-33)   (вх.1/08-324  от
19.07.2018);

12. АНО «Редакция муниципальной газеты «Зейские огни». Предоставление бесплат-
ной и платной печатной площади, платных услуг по размещению  агитационных
материалов. ( ИНН 2807002433     г. Свободный, ул. Ленина, д. 77, тел. 5-95-51,
факс 5-95-51, 5-95-97) (вх. 1/08-328 от 20.07.2018);

13. Газета «Коммунисты Амура» Амурского областного отделения политической пар-
тии «Коммунистическая партия Российской Федерации». Предоставление платной
печатной площади для проведения предвыборной агитации (СМИ-ПИ № ТУ 28-
00034 от 04.03.2009)  (г. Благовещенск, ул. Красноармейская, д. 102, (84162)51-28-
55) (вх.1/08-279 от 16.07.2018);

14. ООО «РМГ». Предоставление платного эфирного времени  для проведения агита-
ции (СМИ-ЭЛ № ТУ 28-00226 от 25.10.2012) (вх.1/08-329 от 20.07.2018 г.)

15. ООО «Планета-Медиа». Предоставление платных услуг по размещению агитацион-
ных материалов.  (СМИ ЭЛ № ФС77-70592 от  03.08.2017) (г.  Благовещенск,  ул.
Комсомольская, д.52, тел. 222-906) (вх.1/08-330 от 20.07.2018);

16. ООО «Альфа – Медиа». Предоставление платного эфирного времени для проведе-
ния агитации (СМИ ЭЛ №ТУ 28-00257 от 24.06.2013 г.) (г. Благовещенск, ул. Ком-
сомольская, д.52) (вх. № 1/08-331 от 20.07.2018);


	Приложение
	утвержден решением избирательной комиссии города Свободного от 23 июля 2018 года № 42/260

